
Zpravodaj STK ČBF-OSČ č. 1  -  sezóna 2024/25, září 

STK ČBF-OSČ řídí v sezóně 2024-2025 celkem 13 soutěží – SLM a OP mužů, OP žen, 

OP minižactva U12 a U13 samostatně pro kategorie chlapců a dívek a společnou přípravnou 

soutěž pro kategorii U11, která zahrnuje i kvalifikace o účast v NF, do které kluby přihlásí své 

týmy do 10.12.2024. Dále pak NRL žáků a žákyň U15, kadetů U17 a juniorů U17. Pro kategorii 

U10 se organizuje akce Severočeský minicup, který bude zahrnovat pohybové a dovednostní 

cvičení/soutěže, doplněné zkrácenou hrou nebo hrou 3x3, 4x4 nebo i 5x5 (podle možností 

pořadatele) a mohou se zúčastnit i týmy s omezeným počtem hráčů (6/7). Akce je založena na 

dobrovolnosti a vzájemné vstřícnost a základní pravidla vydá TMK ČBF-0SČ v průběhu října. 

     Rozpisy všech soutěží jsou na webových stránkách. Nadcházející sezónu otevřely U12ky 

22. září. Ve všech soutěžích si mohly kluby upravit/změnit hrací termíny nebo vyměnit 

pořadatelství, a to do 9.9.2024 bez poplatku za změnu termínu. Základem je vždy dohoda klubů. 

Následně se změny termínů řídí Rozpisem soutěží čl. 2.7.    

     Dle Vyhlášení Nadregionálních lig (V ČBF) se bude v sezóně 2024/2025 v soutěžích NRL 

U14, U15, U17 a U19 provádět zápis o utkání POUZE prostřednictvím elektronického zápisu 

In Game App NBN 23. Nesplnění této podmínky bude trestáno podle Soutěžního řádu 

basketbalu (dále jen „SŘB“) pořádkovou pokutou 1 000 Kč/utkání. 

      V kategoriích mládeže jsou povoleny výjimky, a to výlučně pro hráče/hráčky, co nejsou 

uvedeni na žádné soupisce vlastní či vyšší věkové kategorie! Hráči/hráčky, kterým bude 

udělena výjimka, budou v zápise o utkání budou označeni „V“ nebo „S“, viz. RS příloha č. 7.  

Vítěze v oblastních soutěžích mini postupujících na MČR a NF určí výhradně zápasy týmů bez 

výjimek. Výsledky týmů s výjimkami nebudou ovlivňovat postup do finálových skupin OP a 

postup na MČR či Festivaly.  

       OV ČBF-OSČ schválil úpravu Rozpisu soutěží v čl. 2.3. Zápisy o utkání. V soutěžích NRL 

U14, U15, U17 a U19 provádět zápis o utkání POUZE prostřednictvím elektronického zápisu 

In Game App NBN 23. Nesplnění této podmínky bude trestáno pořádkovou pokutou podle 

přílohy RS č. 1. Za nevyhotovení elektronického zápisu In Game App NBN 23 bude udělena 

pokuta 200,- Kč - první případ a 300,- Kč – opakovaně. 
     

změny hracích termínů: 
 

 číslo 

utkání 

soutěž domácí  hosté původní 

termín 

nový  

termín 

Poplatek 

 

1 3/4 hU12 Lvice Litoměřice BK Teplice 21.9.24 27.9.24    0,- 

2 11 kU19B TJ Slovan Varnsdorf AŠ Mladá Boleslav 13.10.24 8.12.24    0,- 

3 67/68 hU12 SLUNETA ÚL TJ Sln. Varnsdorf 15.3.25 22.3.25    0,- 

4 1/2 hU12 SLUNETA ÚL BK Chomutov 21.9.24 20.10.24    0,- 

5 091 hU15A BK Karlovy Vary TJ Sokol Kladno 28.9.24 23.11.24    0,-. 

6 119 hU15A TJ Sokol Kladno BK Karlovy Vary 7.12.24 24.11.24    0,- 

7 8 kU15B BK Kralupy BA Louny 12.10.24 změna pořadatele 

    bez poplatku 8 40 kU15B BA Louny BK Kralupy 12.1.25 

9 142 hU15A BK Karlovy Vary BA Louny 25.2.25 28.1.25    0,- 

10 20 kU19B TJ Slovan Varnsdorf SLUNETA  ÚL 3.11.24 změna pořadatele 

    bez poplatku 11 44 kU19B SLUNETA  ÚL TJ Slovan Varnsdorf 25.1.25 



12 110 kU17C TJ Slovan Varnsdorf SLUNETA  ÚL 3.11.24 změna pořadatele 

    bez poplatku 13 134 kU17C SLUNETA  ÚL TJ Slovan Varnsdorf 25.1.25 

14 95 kU17C BK Brandýs n.L. B Válečníci Děčín B 19.10,24 změna pořadatele 

    bez poplatku 15 127 kU17C Válečníci Děčín B BK Brandýs n.L. B 19.1.25 

16 105 hU15A BK Karlovy Vary BK Teplice 2.11.24 10.12.24    0,- 

17 137 hU15A BK Teplice BK Karlovy Vary 26.1.25 22.1.25    0,- 

18 1 kU19B SLUNETA  ÚL B Válečníci Děčín B 28.9.24 změna pořadatele 

    bez poplatku 19 29 kU19B Válečníci Děčín B SLUNETA  ÚL B 7.12.24 

20 1 kU15B SLUNETA  ÚL Válečníci Děčín B 25.9.24 změna pořadatele 

 a termínu        0,- 21 29 kU15B Válečníci Děčín B SLUNETA  ÚL 7.12.24 

22 17 kU19B Sparta Praha AŠ Mladá Boleslav 3.11.24 1.11.24    0,- 

23 37 kU19B Sparta Praha Válečníci Děčín B 12.1.25 10.1.25    0,- 

24 4 kU19B Sparta Praha Sokol Vyšehrad 28.9.24 27.9.24    0,- 

25 32 kU19B Sokol Vyšehrad Sparta Praha 7.12.24 4.12.24    0,- 

26 53 kU19B Sparta Praha Slovan Varnsdorf 16.2.25 12.2.25    0,- 

27 92 hU15A BK Teplice SLUNETA ÚL 28.9.24 3.10.24    0,- 

28 120 hU15A SLUNETA ÚL BK Teplice 7.12.24 6.12.24    0,- 

29 113 hU15A ASK Lovosice BK Karlovy Vary 16.11.24 5.11.24    0,- 

30 145 hU15A BK Karlovy Vary ASK Lovosice 16.2.25 9.2.25    0,- 

31 125 kU17C TJ Mělník SLUNETA Ústí n.L. 18.1.25 21.1.25    0,- 

32 120 kU17C BK Teplice SLUNETA Ústí n.L. 14.12.24 17.12.24    0,- 

33 7 kU19B Slovan Varnsdorf BA 2006 Roudnice 12.10.24 18.10.24    0,- 

34 31/32 hU12 BK Teplice Válečnice Děčín 14.12.24 změna pořadatele 

    bez poplatku 35 73/74 hU12 Válečnice Děčín BK Teplice 29.3.25 

36 17 SLM Slovan Varnsdorf A Veteránské naděje DC 3.1.25 8.11.24    0,- 

37 15 OPM Slovan Varnsdorf B BK Děčín seniorka 8.11.24 změna pořadatele 

 a termínu        0,- 38 43 OPM BK Děčín seniorka Slovan Varnsdorf B 24.1.25 

39 109 hU15A BK Karlovy Vary SLUNETA ÚL 3.11.24 22.10.24    0,- 

40 133 hU15A SLUNETA ÚL BK Karlovy Vary 25.1.25 17.1.25    0,- 

41 11 kU15B Slavoj Litoměřice BK Kralupy junior 13.10.24 8.12.24   400,- 

42 10 kU19B SLUNETA ÚL Sparta Praha 13.10.24 11.10.24   200,- 

   soutěže:  

SL mužů: 

Soutěž zahajuje 4. října a do soutěže je přihlášeno 11 týmů: 1. TJ Slovan Varnsdorf A,  2. USK 

Slávia Liberec, 3. Slavoj BK Litoměřice „C“,  4. BK Teplice, 5. Veteránské naděje Děčín, 6. 

BK Baník Most, 7. Levharti Chomutov, 8. BA Louny A, 9. SLUNETA Ústí n.L.,  10, BA 2006 

Roudnice n.L., 11. BA LYNX Liberec.  

Herní systém: základní část dvě skupiny východ – západ a finálová nadstavba o 1.-6. a 7.-11. 

místo. 
 

OP mužů     

Soutěž zahajuje 4. října a do soutěže je přihlášeno 8 týmů – 1. BK Teplice B, 2. BA Louny B 3. 

Skřivánci Ústí n.L., 4. BK Česká Lípa, 5. BK Děčín Křešice,  6. BK Děčín seniorka, 7. TJ Slovan 

Varnsdorf B, 8. ASK Lovosice.  



Herní systém: základní část každý s každým jednotlivě, dvoukolově a finálová nadstavba 

formou play-off  o 1.- 4. a 5. – 8. místo.    

Poplatky a udělené pokuty: 

OPM 04   - TJ Slovan Varnsdorf – nehlášení utkání 14 dnů před termínem utkání ……..  100,- 
 

NRL junioři U19         

  Soutěž zahájila 28. září a do skupiny B byla přidělena družstva – 1. Válečníci Děčín B, 2. 

SLUNETA Ústí n.L. B,  3 TJ Slovan Varnsdorf, 4. BA 2006 Roudnice n.L. B, 5. BA LYNX 

Liberec, 6. TJ AŠ Mladá Boleslav, 7. BA Sparta., 8. Sokol Vyšehrad.  

Herní systém: základní část ve dvojicích, každý s každým a finálová nadstvba o 1. - 4., 5. - 8. 

místo. 

Poplatky a udělené pokuty: 

N19B 002   - TJ Slovan Varnsdorf – TCH hráč Ziesemann    ……..……………..…..……. 150,- 

N19B 004   - Sparta Praha - nevyhotovení elektronického zápisu In Game App NBN 23… 200,- 

BA Sparta Praha uhradí uloženou pokutu do 5ti dnů ode dne obdržení zpravodaje na č.ú.   

2702518268/2010,  VS 1155909  
                          

NRL kadeti U17 

Soutěž zahajuje 5. října a do skupiny C byla přidělena družstva – 1 Válečníci Děčín B, 2. 

SLUNETA Ústí n.L. B,  3 TJ Slovan Varnsdorf, 4. BA 2006 Roudnice n.L. B, 5. BK Teplice, 

6. BK EBC Mělník, 7. BK Branýs n.L., 8. AŠ Mladá Boleslav. Herní systém: - základní část ve 

dvojicích, každý s každým a finálová nadstvba o 1. - 4., 5. - 8. místo. 
 

NRL žáci U15 

Soutěž zahájila 25. září a do skupiny B byla přidělena družstva – 1. Válečníci Děčín B, 2. 

SLUNETA Ústí n.L. B,  3 Slavoj BK Litoměřice, 4. BA Tygři Louny, 5. Kelti Nové Strašecí, 

6. BK Kralupy junior, 7. BŠ Tygři Praha, 8. Sokol Kbely. Herní systém: - základní část ve 

dvojicích, každý s každým a finálová nadstvba o 1. - 4., 5. - 8. místo. 

Poplatky a udělené pokuty: 

Nk15B 2 BA Tygři Louny – družstvo vedl trenér bez platné licence  ………………… 100,- 

Nk15B 2 Slavoj BK Litoměřice- nevyhotovení el. zápisu In Game App NBN 23 ……. 200,- 

Slavoj BK Litoměřice uhradí uloženou pokutu do 5ti dnů ode dne obdržení zpravodaje na č.ú.    
 

OP minižáci U13 

Soutěž zahájila 28. září a do soutěže se přihlásilo 9 týmů – 1. BK Levharti Chomutov, 2. Slavoj 

BK Litoměřice, 3. BA Lynx Liberec, 4. Válečníci Děčín,  5. SLUNETA Ústí n.L., 6. BK 

Teplice, 7. BA 2006 Roudnice n.L. 8. TJ Slovan Varnsdorf, 9. BA Louny. Herní systém – 

turnajový pro 3 družstva ve 12ti termínech po čtyřech turnajích u každého z nich.  

STCI C 2 Válečníci Děčín – BK Teplice a 3 BK Teplice - BA LYNX Liberecko. Družstvo BK 

Teplice nastoupilo s 9ti hráči a po dohodě uplatňovalo volné střídání. Výsledky utkání zůstávají 

v platnosti. Utkání č. 6 je skrečováno s výsledkem 20:0 a přidělenými body 2 a 1. 
 

  OP minižáci U12 

Soutěž zahájila 21. září a do soutěže se přihlásilo 10 týmů –  BK Levharti Chomutov,  Slavoj 

BK Litoměřice,  BA Lynx Liberec, Válečníci Děčín, SLUNETA Ústí n.L., BK Teplice, BA 

2006 Roudnice n.L.  TJ Slovan Varnsdorf, BK Česká Lípa, BK Baník Most. 



Herní systém - základní část 2 skupiny západ - východ a finálová nadstavba o 1. – 4.,  o 5. – 8.  

a 9. – 10. místo 

 

  OP žen 

Soutěž zahajuje 4. října a do soutěže se přihlásily 4 týmy. Válečnice Děčín, Slavoj BK Litoměřice, 

BK Teplice, Levhartice Chomutov.  Herní systémem každý s každým jednotlivě, a to 2x. 
 

 NRL žákyně U15 

Soutěž zahájila 25. září a do skupiny B byla přidělena družstva – 1. Loko Karlova Vary 2. 

Skřivánek Ústí n.L.,  3 BA Tygřice Louny, 4. ASK Lovosice, 5. Sokol Kladno, 6. BK Teplice, 

7. BA LYNX Liberec, 8. TJ AŠ Mladá Boleslav. Herní systém: - základní část ve dvojicích, 

každý s každým a finálová nadstvba o 1. - 4., 5. - 8. místo. 

Poplatky a udělené pokuty: 

N15A – ASK Lovosice - nevyhotovení elektronického zápisu In Game App NBN 23… 200,- 
 

  OP minižákyně U13  

Soutěž zahájila 29. září a  do soutěže je přihlášeno 5 týmů -  BK Lvice Litoměřice,  BK Děčín,  

BK Levhartice Chomutov,  BA LYNX Liberec,  TJ Bižuterie Jablonec n.N., Herní systém -

základní část, každý s každým formou dvojzápasů a finálová nadstavba o 1. – 3.  a 4. – 5. místo.  

STKY 5/6   Levhartice Chomutov – Bižuterie Jablonec n.N. Družstvo Bižuterie Jablonec n.N. 

nastoupilo s 9ti hráčkami a po dohodě uplatňovalo volné střídání. Výsledek utkání č. 5 zůstává 

v platnosti. Utkání č. 6 je skrečováno s výsledkem 20:0 a přidělenými body 2 a 1. 
 

   OP minižákyně U12  

Soutěž zahájila 22. září  a do soutěže je přihlášeno 7 týmů – BK Levhartice Chomutov, BK 

Lvice Litoměřice,  Válečnice Děčín, TJ Slovan Varnsdorf, BK Teplice, BK Česká Lípa, 

SLUNETA Ústí n.L.  Herní systém - každý s každým., a to 2x. 
  

   Nejmladší minižactvo U11 

  Do přípravné soutěže je přihlášeno 19 týmů (hoši/dívky/mix) –  

Nejmladší minižactvo U11  
TJ Slovan Varnsdorf  Levhartice Chomutov  Válečníci Děčín SLUNETA Ústí n.L.k 

BK Teplice  Slavoj Litoměřice Válečníci Děčín U10 SLUNETA Ústí n.L.d 

BA 2006 Roudnice Lvice Litoměřice BA LYNX LB k ASK Lovosice 

Levharti Chomutov  Válečnice Děčín  BA LYNX LB d BK DDM Kadaň 

BK Baník Most   m  BK Česká Lípa BA Tygři Louny  

Přípravná soutěž bude zahájena 12. října a v r. 2024 ve čtyřech termínech se sehrají 
turnaje či dvojzápasy. Kvalifikace o účast na MČR a Festivalech zahájí v lednu 2025 a 
závaznou přihlášku do kvalifikace zašlou kluby na STK ČBF-OSČ do 10.12.2024.  
 

  Přípravky U10 

do přípravné soutěže se přihlásilo 11 družstev  

TJ Slovan Varnsdorf Levhartice Chomutov BA 2006 Roudnice BK DDM Kadaň 

BK Teplice Slavoj Litoměřice SLUNETA Ústí n/L k BA Tygři Louny 

Levharti  Chomutov ASK Lovosice SLUNETA Ústí n/L h  

Základem bude dobrovolné pořadatelství ve vyhlášených termínech a jejich obsazení a program 

bude odvislé od možné kapacity hřišť. Do Severočeského minicupu mohou kluby své týmy 

přihlásit i v průběhu sezóny. Pořadatelé opětovně obdrží od OV ČBF-0SČ pořadatelský 

příspěvek, a to jak finanční, tak materiálový (míče).  

    Ústí n.L.   2.10.2024                                                Jan Šedivý – předseda STK ČBF-OSČ 


